
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

8

10

1

3

4

9

6

7

5

RICCI Giancarlo

PACCIANI Stefano

CHIRICI Cristiano

FRANCESCHINI Valter

MONTEDORI Giuliano

FABBRI Stefano

BECATTI Rossano

MANDOLINI Marco

ROGGI Sandro

CICALONI Cristiano

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Oltrarno Asd

A.P.S.  Grosseto

Lomcer Pescatori Lucchesi

A.P.S.  Grosseto

Lomcer Pescatori Lucchesi

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Etrusca Grosseto A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(SI)

(FI)

(GR)

(LU)

(GR)

(LU)

(SI)

(MC)

(GR)

(TR)

19.500

14.810

12.530

12.010

11.200

11.050

7.205

6.735

6.600

4.685

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.3

Campo di Gara Bacino di Corbara Data 04-09-2022

Società Organizzatrice Alto Chiascio Spinni

Manifestazione Eccellenza Feeder To-Um-Ma 2022

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

4

8

10

3

1

9

6

7

5

PELOSI Enrico

FERRETTI Paolo

PACCIANI Stefano

CHIRICI Cristiano

PIERI Diego

LAZZERINI Sandro

BECATTI Rossano

MANDOLINI Marco

ROGGI Sandro

CICALONI Cristiano

A.S.D. Pellicano Team Feeder

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Oltrarno Asd

A.P.S.  Grosseto

Etrusca Grosseto A.S.D.

Oltrarno Asd

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Etrusca Grosseto A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(PU)

(PG)

(FI)

(GR)

(GR)

(FI)

(SI)

(MC)

(GR)

(TR)

17.920

15.610

14.810

12.530

10.400

8.305

7.205

6.735

6.600

4.685

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T
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Prova nr.3

Campo di Gara Bacino di Corbara Data 04-09-2022

Società Organizzatrice Alto Chiascio Spinni

Manifestazione Eccellenza Feeder To-Um-Ma 2022

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

6

8

9

10

3

7

4

2

1

CORBELLI Marcello

BRUNETTI Paolo

AURELI Gino

MANFREDINI Enzo

PANFILI Dario

LIONETTI Salvatore

MONTANA Emanuele

TALINI Roberto

BAMBAGIONI Francesco

TERNI Alessio

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Lomcer Pescatori Lucchesi

A.P.S.  Grosseto

Lenza Senese - Merse Sport Asd

A.S.D. Pellicano Team Feeder

Oltrarno Asd

Lomcer Pescatori Lucchesi

Etrusca Grosseto A.S.D.

A.P.S.  Grosseto

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(SI)

(PG)

(LU)

(GR)

(SI)

(PU)

(FI)

(LU)

(GR)

(GR)

22.350

21.920

13.410

7.940

6.855

6.625

5.720

5.160

2.170
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3
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6

7
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Prova nr.3

Campo di Gara Bacino di Corbara Data 04-09-2022

Società Organizzatrice Alto Chiascio Spinni

Manifestazione Eccellenza Feeder To-Um-Ma 2022

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

6

8

2

9

10

3

7

4

1

CORBELLI Marcello

BRUNETTI Paolo

AURELI Gino

SALVALAGLIO Ivan dino

MANFREDINI Enzo

PANFILI Dario

MOBBILI Massimiliano

MONTANA Emanuele

CANNETA Riccardo

LONZI Alessio

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Lomcer Pescatori Lucchesi

Oltrarno Asd

A.P.S.  Grosseto

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Oltrarno Asd

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Etrusca Grosseto A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(SI)

(PG)

(LU)

(FI)

(GR)

(SI)

(MC)

(FI)

(TR)

(GR)

22.350

21.920

13.410

10.400

7.940

6.855

6.290

5.720

5.460

3.270

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T
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Prova nr.3

Campo di Gara Bacino di Corbara Data 04-09-2022

Società Organizzatrice Alto Chiascio Spinni

Manifestazione Eccellenza Feeder To-Um-Ma 2022

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

10

4

8

1

9

6

5

2

7

BATIGNANI Michele

GATTI Marco

ZAMPERINI Michele

NINCI Michele

ROSSETTI Sauro

CIPRIANI Graziano

PISTOLESI Paolo

ZURA Riccardo

ZULLO Riccardo

SELLITTO Pietro antoni

Etrusca Grosseto A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Oltrarno Asd

A.S.D. Pellicano Team Feeder

A.P.S.  Grosseto

Lomcer Pescatori Lucchesi

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.P.S.  Grosseto

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(GR)

(PG)

(SI)

(FI)

(PU)

(GR)

(LU)

(MC)

(TR)

(GR)

38.580

22.935

22.730

17.890

16.510

13.150

12.785

12.400

10.060

8.340

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.3

Campo di Gara Bacino di Corbara Data 04-09-2022

Società Organizzatrice Alto Chiascio Spinni

Manifestazione Eccellenza Feeder To-Um-Ma 2022

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

10

3

4

1

8

9

6

5

7

TENERINI Tommaso

GATTI Marco

MANGANELLI Roberto

RICCETTI Matteo

BOCCACCINI Sandro

NINCI Michele

CIPRIANI Graziano

PISTOLESI Paolo

ZURA Riccardo

SELLITTO Pietro antoni

Etrusca Grosseto A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Oltrarno Asd

Lomcer Pescatori Lucchesi

Oltrarno Asd

A.P.S.  Grosseto

Lomcer Pescatori Lucchesi

Goldenfish Tubertini S.P.S.

A.P.S.  Grosseto

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(GR)

(PG)

(SI)

(FI)

(LU)

(FI)

(GR)

(LU)

(MC)

(GR)

25.560

22.935

21.190

19.350

18.965

17.890

13.150

12.785

12.400

8.340

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.3

Campo di Gara Bacino di Corbara Data 04-09-2022

Società Organizzatrice Alto Chiascio Spinni

Manifestazione Eccellenza Feeder To-Um-Ma 2022

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

7

4

9

3

8

10

6

2

5

CAMBI Alessandro

SPERANDIO Mattia

GUGLIELMUCCI Daniel

MORELLI Sauro

BONIFAZI Francesco

GIANNELLI Giulio

ARMIRANTE Alfonso

MIGLIORINI Gionata

BASILI Nicolò

BERNARDINI Lorenzo

Lenza Senese - Merse Sport Asd

A.S.D. Pellicano Team Feeder

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Oltrarno Asd

Goldenfish Tubertini S.P.S.

A.P.S.  Grosseto

Lomcer Pescatori Lucchesi

Etrusca Grosseto A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.P.S.  Grosseto

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(SI)

(PU)

(SI)

(FI)

(MC)

(GR)

(LU)

(GR)

(TR)

(GR)

31.430

25.840

22.940

21.340

20.690

19.255

17.670

14.150

12.320

9.300

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Prova nr.3

Campo di Gara Bacino di Corbara Data 04-09-2022

Società Organizzatrice Alto Chiascio Spinni

Manifestazione Eccellenza Feeder To-Um-Ma 2022

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

7

9

4

8

2

10

6

3

5

ERMINI Federico

SPERANDIO Mattia

MORELLI Sauro

SANTIMARIA Massimo

GIANNELLI Giulio

BONFANTE Mirko

ARMIRANTE Alfonso

MIGLIORINI Gionata

NARDELLI Christian

BERNARDINI Lorenzo

Oltrarno Asd

A.S.D. Pellicano Team Feeder

Oltrarno Asd

Etrusca Grosseto A.S.D.

A.P.S.  Grosseto

Lomcer Pescatori Lucchesi

Lomcer Pescatori Lucchesi

Etrusca Grosseto A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

A.P.S.  Grosseto

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(FI)

(PU)

(FI)

(GR)

(GR)

(LU)

(LU)

(GR)

(PG)

(GR)

41.540

25.840

21.340

20.340

19.255

19.175

17.670

14.150

13.930

9.300

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.3

Campo di Gara Bacino di Corbara Data 04-09-2022

Società Organizzatrice Alto Chiascio Spinni

Manifestazione Eccellenza Feeder To-Um-Ma 2022

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Firma Ispettore Note


